Cihaz təminatçısı: Geekbro 
Bütün qiymətlər ƏDV daxil olmadan göstərilmişdir. 

Əsas video nəzarət cihazları: 

• JC 261P – 333 (üç yüz otuz üç) manat; 
• JC 181 – 222 (iki yüz iyirmi iki) manat; 
• JC 261 – 333 (üç yüz otuz üç) manat; 
• JC 371 – 399 (üç yas doxsan doqquz) manat; 
• JC 450 – 499 (dörd yüz doxsan doqquz) manat; 
• JC 451 – 444 (dörd yüz qırx dörd) manat. 

Köməkçi əlavə video nəzarət kameraları və yaddaş kartları: 

• CE 01 rəngli (ip 67) – 88 (səksən səkkiz) manat;  

• CE 02 rəngli (ip 67) – 99 azn (doxsan doqquz) manat; 

• Cİ 01 rəngli və mono – 88 (səksən səkkiz) manat; 

• Cİ 03 rəngli və mono – 99 (doxsan doqquz) manat;